
ALFA 2011 Results

Võistlusklass Koht Nimi Klubi Sünd Eelsõit Finaal

Category Rank Name club/country Born Heat Final

Tüdrukud B 1 Andra Laura Meeksa SK Kalev 1995 3.38,9

Girls -16 2 Agnese Kalnina MSG, LAT 1995 3.39,4

1995+ 3 Santa Lemberga MSG, LAT 1995 3.40,0

4 Krete Koovit Viljandi SK 1996 3.40,6

5 Polina Varsavskaja SK Energia Narva 1995 3.45,4

6 Kristel Tohu SAK Tartu 1995 3.47,4

7 Auksa Pelecka MSG, LAT 1995 3.47,4

8 Hanna-Lotta Otstavel SAK Tartu 1996 3.47,9

9 Liva Zandere MSG, LAT 1995 3.50,2

10 Laura Sergejeva MSG, LAT 1995 3.50,4

11 Kärolyn Mäesaar Viljandi SK 1999 3.50,8

12 Emilia Kulhelm Jämsänjoen Soutuv 1996 3.53,6

13 Airida Kazlauskaite RC Favoritas, LIT 1995 3.54,2

14 Margot Oinus TÜASK 1995 3.55,4

15 Viktorija Petruseviciute RC Favoritas, LIT 1995 3.56,2

16 Mari-Ann Lepp SAK Tartu 1996 3.56,8

17 LisannTreial SK Kalev 1996 3.57,0

18 Alice Klaus SAK Tartu 1996 4.03,1

19 Hanna Vask SK Kalev 1996 4.03,8

20 Keidi Kütt TÜASK 1995 4.04,2

21 Karoline Lünekund Pärnu SK 1997 4.07,9

22 Karoli Loot TÜASK 1996 4.08,5

23 Justina Mikaikalte RC Favoritas, LIT 1998 4.16,5

24 Eneken Kukk Viljandi SK 1997 4.17,0

25 Maiken Tamm SK Kalev 1996 4.24,4

26 Anete Sikk Viljandi SK 1998 4.25,6

27 Demy Liiva Viljandi SK 1998 4.26,6

28 Maria Johanna Keedus SAK Tartu 1997 4.28,0

29 Karolina Juhani SAK Tartu 1998 4.40,6

30 Heini Koskela SMARK Helsinki 1997 4.57,4

Marija Medelinskaite RC Favoritas, LIT 1997 DNS

Poisid B 1 Niklavs Davidsons MSG, LAT 1995 3.10,3

Boys -16 2 Artur Veske SK Energia Narva 1996 3.11,2

1995+ 3 Karolis Uzkuris Lithuania 1995 3.12,3

4 Joosep Veltson SK Kalev 1995 3.13,9

5 Ilja Grigorjev SK Energia Narva 1995 3.13.4

6 Vjaceslavs Gorins Daugavpils, LAT 1995 3.14,4

7 Andreas Lünekund Pärnu SK 1995 3.14,9

8 Daniel Liik Pärnu SK 1996 3.15,3

9 Markus Ritson Pärnu SK 1995 3.16,0

10 Erik Amor Pärnu SK 1996 3.17,3

11 Reinis Sprogis MSG, LAT 1995 3.19,3

12 Marko Pedak Viljandi SK 1995 3.20,4

13 Kaspar Nummert SAK Tartu 1995 3.20,6

14 Nikita Konstantinov SK Energia Narva 1997 3.22,6

15 Aleksandr Volkov SK Energia Narva 1995 3.22,7

16 Hans Kristjan Aljas SAK Tartu 1995 3.24,8

17 Rain Laidma Viljandi SK 1996 3.27,8

18 Maarek Laos Viljandi SK 1995 3.28,0
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Võistlusklass Koht Nimi Klubi Sünd Eelsõit Finaal

Category Rank Name club/country Born Heat Final

19 Ranel Pärna Tallinna SK 1996 3.28,0

20 Reimo Otter Pärnu SK 1996 3.28,5

21 Rauno Merila Pärnu SK 1995 3.29,6

22 Tõnis Kukli SAK Tartu 1996 3.30,1

23 Kasper Jürimae Pärnu SK 1996 3.30,2

24 Kristo Vinogradov Pärnu SK 1996 3.31,3

25 Veli Vaigur Pärnu SK 1996 3.32,4

26 Arnas Barkauskas RC Favoritas, LIT 1996 3.34,0

27 Andres Reimann Pärnu SK 1997 3.34,6

28 Taavet Kutsar Viljandi SK 1995 3.34,6

29 Andri Kask SK Kalev 1995 3.35,2

30 Hendrik Tamberg Pärnu SK 1996 3.36,1

31 Andri Kaaremäe Pärnu SK 1996 3.36,7

32 Andres Nöps TÜASK 1996 3.37,4

33 Juri Sokolov SK Energia Narva 1995 3.37,9

34 Sander Seos Pärnu SK 1997 3.37,9

35 Jürgen Born SK Kalev 1996 3.38,6

36 Kristjan Aru SK Kalev 1996 3.39,1

37 Ragi Martin Moon SK Kalev 1996 3.39,4

38 Kermo Randmäe Viljandi SK 1996 3.39,6

39 Aleksandr Sokolov SK Energia Narva 1995 3.39,7

40 Kaarel Jaksi Viljandi SK 1997 3.43,5

41 Mikael Hytönen Viljandi SK 1996 3.43,9

42 Markus Toom Viljandi SK 1998 3.46,6

43 Marko Laius SK Kalev 1997 3.57,3

44 Asso Kivilaan Viljandi SK 1995 3.57,4

45 Margus Kodasma Pärnu SK 1998 3.58,8

46 Armin Mark SAK Tartu 1997 4.04,6

47 Ander Koppel SK Kalev 1998 4.08,1

48 Henri Orav TÜASK 1997 4.17,2

Rokas Ramutis RC Favoritas, LIT 1995 DNS

Karl-August Ruusalepp TÜASK 1997 DNS

Neiud A 1 Jana Ciukso MSG, LAT 1994 3.25,4

Junior Women 2 Laura Zilvere MSG, LAT 1993 3.25,5

1993-1994 3 Elza Gulbe MSG, LAT 1993 3.29,5

4 Viktorija Dabasinskaite RC Favoritas, LIT 1994 3.29,6

5 Marika Trumekalne MSG, LAT 1993 3.31,9

6 Anmari Järvinen Jämsänjoen Soutuveik. 1993 3.34,3

7 Miina Kask Pärnu SK 1993 3.34,6

8 Zane Putnina MSG-SASS, LAT 1993 3.35,9

9 Agnese Zake MSG, LAT 1994 3.36,4

10 Annika Rozite MSG, LAT 1994 3.36,6

11 Irbe Kande MSG, LAT 1994 3.37,4

12 Marite Einland SK Kalev 1993 3.37,8

13 Marta Jõumees SK Kalev 1993 3.38,5

14 Gitta Kivilaan Viljandi SK 1993 3.39,4

15 Anett Kivikas Pärnu SK 1994 3.40,5

16 Gerda Miglava MSG, LAT 1994 3.40,8

17 Liis Küünal TÜASK 1994 3.42,8

18 Mari Kodasma Pärnu SK 1993 3.46,1

19 Tereze Penike Latvia 1994 3.47,5

20 Barbara Paukson TÜASK 1994 3.48,7

21 Heli Orav TÜASK 1993 3.55,1

22 Rea Tiihonen Jämsänjoen Soutuveik. 1993 4.04,9

23 Auli Alviste TÜASK 1993 4.05,4

Noormehed A 1 Gints Zunde MSG, LAT 1994 2.59,9

Junior Men 2 Karl Koppel SK Kalev 1993 3.02,3
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Võistlusklass Koht Nimi Klubi Sünd Eelsõit Finaal

Category Rank Name club/country Born Heat Final

1993-1994 3 Martins Marcis Putnins MSG, LAT 1994 3.02,5

4 Maanus Leesment SK Kalev 1994 3.04,0

5 Marius Statkus LOSC, LIT 1993 3.04,4

6 Martynas Mickus LOSC, LIT 1993 3.04,4

7 Eimantas Salomskas Birstono SC, LIT 1994 3.04,7

8 Tomas Starta Lithuania 1994 3.04,8

9 Geir Suursild SK Kalev 1994 3.05,1

10 Margers Krauja MSG, LAT 1994 3.05,1

11 Julius Lesauskas Birstono SC, LIT 1994 3.05,3

12 Janis Igo Niedzviedzis MSG, LAT 1994 3.05,5

13 Aurimas Adoavicius RC Favoritas, LIT 1993 3.06,3

14 Jüri Mikk Udam Tallinna SK 1994 3.06,5

15 Edijs Gruzds MSG, LAT 1993 3.07,3

16 Denis Duškin SAK Tartu 1993 3.07,4

17 Ralfs Lazdins MSG, LAT 1993 3.08,0

18 Janis Balcuns MSG, LAT 1994 3.08,5

19 Rudolfs Rumba MSG-SASS, LAT 1993 3.09,1

20 Mihkel Pari TÜASK 1993 3.09,9

21 Henri Oliver Palm Tallinna SK 1993 3.10,0

22 Allar Laaneleht SAK Tartu 1993 3.10,7

23 Kasper Hirvilampi Jämsänjoen Soutuveik. 1993 3.11,8

24 Rait Merisaar SK Kalev 1994 3.12,4

25 Rait Alliku SK Kalev 1994 3.13,3

26 Tarvi Suvi SAK Tartu 1993 3.14,4

27 Ivo Franks MSG, LAT 1994 3.15,5

28 Siim Schvede SK Kalev 1994 3.16,6

29 Priidik Vilumaa Viljandi SK 1994 3.16,8

30 Klavs Reitmanis MSG, LAT 1994 3.19,0

31 Rivo Alliku SK Kalev 1994 3.22,1

32 Henri Pehk TÜASK 1993 3.23,1

33 Kristaps Kivlenieks MSG, LAT 1994 3.23,2

34 Patrik Hytönen Viljandi SK 1993 3.24,0

35 Arnold Poznalirko Tallinna SK 1994 3.24,6

36 Kimmo Epler SAK Tartu 1994 3.28,9

37 Kristjan Erik Viljandi SK 1993 3.28,9

38 Lauri Pärnaku Viljandi SK 1994 3.34,0

39 Carl Peeter Piho Tallinna SK 1994 3.35,3

Oskar Kuzmin Tallinna SK 1993 DNS

Georg Niit 1993 DNS

Vabaklass M 1 Erm Egert SAK Tartu 1991 3.08,6

Open for 2 Indrek Ott 1979 3.10,8

everybody Men 3 Märt Rohtla KNX Group OÜ 1979 3.10,9

4 Kaupo Raag Velo Clubbers 1980 3.11,9

5 Marek Antoniak Arigato 1968 3.12,6

6 Karli Lutter Albe Team 1990 3.13,6

7 Kert Martma Arctic Sport Club 1983 3.14,2

8 Indrek Mägi Albe Team 1991 3.15,4

9 Urmas Põldre Jüri Gümnaasium 1966 3.18,8

10 Robert Rivik Jüri Gümnaasium 1992 3.20,8

11 Tarmo Tiigi Arigato 1970 3.21,3

12 Reigo Väli 1968 3.21,7

13 Sten Villup 1986 3.23,2

14 Aivar Samoilov Harku Sõudespinning 1969 3.23,9

15 Heiki Pruul 1979 3.24,0

16 Verner Keel Raalimeistrid OÜ 1982 3.28,1

17 Marc Maidin 1992 3.46,2
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Võistlusklass Koht Nimi Klubi Sünd Eelsõit Finaal

Category Rank Name club/country Born Heat Final

Naised 1 Kaisa Pajusalu SK Kalev 1989 3.25,4

Women 2 Anete Risa RC Majori, LAT 1991 3.33,7

3 Natalija Garankina Viljandi SK 1988 3.35,4

4 Keret Einaste Pärnu SK 1992 3.36,0

5 Madara Strautmane MSG, LAT 1992 3.36,1

6 Giedre Rakauskaite RC Favoritas, LIT 1991 3.36,9

7 Eglit Võsu Pärnu SK 1992 3.37,9

8 Karin Neerot Viljandi SK 1992 3.39,3

9 Kadi Kuusik Tallinna SK 1992 3.41,1

10 Hanna Koskela SMARK Helsinki 1992 3.41,7

11 Koidu Killing SK Kalev 1991 3.41,8

12 Grete Piirsoo Tallinna SK 1992 3.45,0

13 Kadi Ranne SK Kalev 1992 3.49,2

14 Kätlin Rebane TÜASK 1992 3.50,9

15 Kristina Tõnismäe TÜASK 1985 3.51,2

16 Kristiina Rõžova TÜASK 1992 3.53,1

17 Liina Mäll TÜASK 1988 3.57,9

Viktorija Vedla Daugavpils, LAT 1991 DNS

Mehed 1 Konstantin Zaitsev Ukraina 1976 2.49,1

Men 2 Tõnu Endrekson Pärnu SK 1979 2.50,5

3 Allar Raja SK Kalev 1983 2.51,3

4 Kaspar Taimsoo Viljandi SK 1987 2.51,5

5 Sten Villmann Pärnu SK 1986 2.51,8

6 Artur Maier Pärnu SK 1986 2.52,2

7 Andrei Jämsä Pärnu SK 1982 2.52,2

8 Dairis Adamaitis MSG-SASS, LAT 1989 2.52,2

9 Vladimir Latin SK Energia Narva 1985 2.53,1

10 Janis Timofejevs RC Majori, LAT 1987 2.53,2

11 Zygimantas Galisanskis Birstono SC, LIT 1992 2.53,4

12 Aurimas Dambrauskas RC Favoritas, LIT 1992 2.54,0

13 Kaur Kuslap Viljandi SK 1990 2.54,0

14 Rauno Talisoo SK Kalev 1988 2.54,1

15 Sergei Bazõliev Ukraina 1982 2.54,4

16 Igor Kuzmin SK Energia Narva 1982 2.55,4

17 Joosep Laos SK Kalev 1992 2.55,6

18 StenErik Anderson SK Kalev 1991 2.55,8

19 Jaan Laos SK Kalev 1985 2.56,4

20 Gennadi Zaharchenko Ukraina 1976 2.56,4

21 Oleg Vinogradov Arigato 1984 2.56,4

22 Martins Labis MSG-SASS, LAT 1991 2.57,2

23 Martin Neerot Viljandi SK 1989 2.57,8

24 Arnas Jonaitis RC Favoritas, LIT 1992 2.59,0

25 Ronald Väli Tallinna SK 1989 2.59,1

26 Raivis Strals RC Majori, LAT 1989 2.59,1

27 Mihkel Teppan SAK Tartu 1989 2.59,5

28 Andis Losis RC Majori, LAT 1974 2.59,6

29 Kaspar Saare TÜASK 1987 2.59,7

30 Dziugas Valainis LOSC, LIT 1992 3.00,3

31 Arnold Sanglepp Pärnu SK 1992 3.01,2

32 Roman Lissovski SK Energia Narva 1988 3.01,2

33 Cristofer Hillep Tallinna SK 1992 3.01,4

34 Elar Jaakson Pärnu SK 1987 3.02,1

35 Vidmantas Ciuta LOSC, LIT 1992 3.02,1

36 Alvis Berzins RC Majori, LAT 1991 3.02,6

37 Deividas Bukauskas Lithuania 1992 3.02,7

38 Jarek Mäestu TÜ ASK 1977 3.03,6

39 Martin Laius SK Kalev 1991 3.04,4

40 Carel Kivimaa SK Kalev 1991 3.05,6
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Võistlusklass Koht Nimi Klubi Sünd Eelsõit Finaal

Category Rank Name club/country Born Heat Final

41 Tõnis Paara SK Kalev 1991 3.06,0

42 Maksims Jepifanovs Daugavpils, LAT 1992 3.06,9

43 Madis Salumäe Tallinna SK 1992 3.07,1

44 Mati Arend TÜASK 1987 3.10,0

45 Lauri Õnnik Pärnu SK 1990 3.10,1

46 Marek Meiesaar Viljandi SK 1992 3.10,4

47 Artis Blums MSG, LAT 1992 3.11,9

48 Raul Rämson TÜASK 1984 3.12,6

49 Ossi Koskela SMARK Helsinki 1990 3.15,6

50 Priit Pärnaku Viljandi SK 1992 3.16,5

51 Kirill Murza Tallinna SK 1990 3.23,1

52 Risto Alberg SAK Tartu 1992 3.27,5

100m

9.kl. Tüdrukud 1 Raatuse Gümnaasium 1.52,9

Schools - girls 2 Tartu M.Reiniku Gümnaasium 1.53,5

3 Jüri Gümnaasium 0.22,5 1.56,5

4 Miina Härma Gümnaasium 0.23,0 1.56,5

5 Tallinna Reaalkool 1.59,0

6 Nemuno school Lithuania 2.01,0

9.kl. Poisid 1 Tallinna Reaalkool 1.34,0

Schools - boys 2 Tartu Kivilinna Gümnaasium 1.35,0

3 Jüri Gümnaasiumi 1.35,9

4 Tartu M.Reiniku Gümnaasiu 1.37,0

5 M.Härma Gümnaasium 1.38,9

6 Narva 6. Kool 1.42,5

7 Tartu Kristlik Põhikool 1.45,0

8 Luunja Kool 1.49,5

9 Lapiu school Lithuania 1.53,0

12.kl. Neiud 1 Raatuse Gümnaasium 1.48,5

Schools - jun.W 2 Tallinna Reaalkool 1.49,4

3 M.Härma Gümnaasium 1.52,0

4 Tartu Kivilinna Gümnaasium 1.52,5

5 Jüri Gümnaasiumi 1.53,4

6 Tartu M.Reiniku Gümnaasiu 1.54,0

12.kl.Noorm. 1 Tallinna Reaalkool 1.28,0

Schools - jun. M 2 M.Härma Gümnaasium 1.29,0

3 Jüri Gümnaasiumi 1.31,0

4 Raatuse Gümnaasium 1.31,5

5 Tartu Kivilinna Gümnaasium 1.34,5

6 Narva 6. Kool 1.39,0

7 Tartu M.Reiniku Gümnaasiu 1.40,5

Naiskond 1 Nesteen Soutajat,  Finland 1.50,4

2 SMARK Helsinki 1.52,0

3 Hanza Tarkon AS, Estonia 1.57,0

4 Arigato Spordiklubi, Estonia 2.01,0

VÕISTKONNAD / TEAMS
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Võistlusklass Koht Nimi Klubi Sünd Eelsõit Finaal
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Meeskond 1 Ukraina 1.24,9

2 Rauta-Kourat,  Finland 1.25,0

3 TSK Arena, Estonia 1.26,5

4 Arigato Spordiklubi, Estonia 1.30,5

5 Nesteen Soutajat 1,  Finland 1.31,0

6 Nesteen Soutajat 2,  Finland 1.33,5

eelsõit finaal

9.kl. Tüdrukud 1 Raatuse Gümnaasium 1.52,9 1.54,0

Schools - girls 2 Tartu M.Reiniku Gümnaasium 1.53,5 1.56,5

3 Jüri Gümnaasium 1.56,5 2.01,5

9.kl. Poisid 1 Tallinna Reaalkool 1.34,0 1.34,5

Schools - boys 2 Tartu Kivilinna Gümnaasium 1.35,0 1.36,3

3 Jüri Gümnaasiumi 1.35,9 1.37,5

12.kl. Neiud 1 Raatuse Gümnaasium 1.48,5 1.49,0

Schools - junW 2 Tallinna Reaalkool 1.49,4 1.50,0

3 M.Härma Gümnaasium 1.52,0 1.53,9

12.kl.Noorm. 1 Tallinna Reaalkool 1.28,0 1.27,5

Schools - junM 2 M.Härma Gümnaasium 1.29,0 1.29,5

3 Jüri Gümnaasiumi 1.31,0 1.32,0

Koolide järjestus

1 Tallinna Reaalkool

2 Tartu Miina Härma Gümn

3 Jüri Gümnaasium

Kõrgk./KV N 1 Sisekaitseakadeemia 1.48,5

Naiskond

Perekond 1 Calonius 1.41,0

Kõrgk./KV M 1 Eesti Maaülikool 1.27,0

2 Sisekaitseakadeemia 1.29,5

3 Eesti Lennuakadeemia 1.39,0

Naiskond 1 Nesteen Soutajat,  Finland 1.50,4 1.50,5

2 SMARK Helsinki 1.52,0 1.51,5

3 Hanza Tarkon AS, Estonia 1.57,0 1.58,5

Meeskond 1 Ukraina 1.24,9 1.24,0

2 Rauta-Kourat,  Finland 1.25,0 1.24,5

3 TSK Arena, Estonia 1.26,5 1.24,5

Tüdrukud B 1 Krete Koovit Viljandi SK 1996 3.40,6 3.32,8

Girls -16 2 Agnese Kalnina MSG, LAT 1995 3.39,4 3.34,9

3 Santa Lemberga MSG, LAT 1995 3.40,0 3.35,3

4 Andra Laura Meeksa SK Kalev 1995 3.38,9 3.35,7

FINAALID / FINALS
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5 Hanna-Lotta Otstavel SAK Tartu 1996 3.47,9 3.45,1

6 Liva Zandere MSG, LAT 1995 3.50,2 3.45,4

7 Auksa Pelecka MSG, LAT 1995 3.47,4 3.47,2

8 Kristel Tohu SAK Tartu 1995 3.47,4 3.47,2

9 Polina Varsavskaja SK Energia Narva 1995 3.45,4 3.47,7

10 Laura Sergejeva MSG, LAT 1995 3.50,4 3.47,9

11 Kärolyn Mäesaar Viljandi SK 1999 3.50,8 3.50,8

12 Emilia Kulhelm Jämsänjoen Soutuv 1996 3.53,6 3.56,2

Poisid B 1 Andreas Lünekund Pärnu SK 1995 3.14,9 3.03,0

Boys 16 2 Daniel Liik Pärnu SK 1996 3.15,3 3.05,1

3 Niklavs Davidsons MSG, LAT 1995 3.10,3 3.05,8

4 Karolis Uzkuris Lithuania 1995 3.12,3 3.06,7

5 Artur Veske SK Energia Narva 1996 3.11,2 3.06,7

6 Markus Ritson Pärnu SK 1995 3.16,0 3.08,9

7 Ilja Grigorjev SK Energia Narva 1995 3.13.4 3.09,3

8 Joosep Veltson SK Kalev 1995 3.13,9 3.10,0

9 Erik Amor Pärnu SK 1996 3.17,3 3.15,2

10 Vjaceslavs Gorins Daugavpils, LAT 1995 3.14,4 3.15,8

11 Marko Pedak Viljandi SK 1995 3.20,4 3.19,8

12 Reinis Sprogis MSG, LAT 1995 3.19,3 3.21,0

Tüdrukud A 1 Elza Gulbe MSG, LAT 1993 3.29,5 3.20,9

Junior W 2 Jana Ciukso MSG, LAT 1994 3.25,4 3.21,7

3 Laura Zilvere MSG, LAT 1993 3.25,5 3.22,1

4 Viktorija Dabasinskaite RC Favoritas, LIT 1994 3.29,6 3.26,5

5 Miina Kask Pärnu SK 1993 3.34,6 3.26,7

6 Marika Trumekalne MSG, LAT 1993 3.31,9 3.30,1

7 Zane Putnina MSG-SASS, LAT 1993 3.35,9 3.33,8

8 Marite Einland SK Kalev 1993 3.37,8 3.36,0

9 Agnese Zake MSG, LAT 1994 3.36,4 3.37,1

10 Irbe Kande MSG, LAT 1994 3.37,4 3.38,2

11 Anmari Järvinen Jämsänjoen Soutuveik. 1993 3.34,3 3.38,8

12 Annika Rozite MSG, LAT 1994 3.36,6 3.40,4

Poisid A 1 Gints Zunde MSG, LAT 1994 2.59,9 2.53,7

Junior M 2 Martynas Mickus LOSC, LIT 1993 3.04,4 2.57,5

3 Tomas Starta Lithuania 1994 3.04,8 2.58,7

4 Martins Marcis Putnins MSG, LAT 1994 3.02,5 2.59,8

5 Julius Lesauskas Birstono SC, LIT 1994 3.05,3 3.01,9

6 Marius Statkus LOSC, LIT 1993 3.04,4 3.03,2

7 Maanus Leesment SK Kalev 1994 3.04,0 3.03,3

8 Janis Igo Niedzviedzis MSG, LAT 1994 3.05,5 3.04,0

9 Karl Koppel SK Kalev 1993 3.02,3 3.04,4

10 Eimantas Salomskas Birstono SC, LIT 1994 3.04,7 3.07,9

11 Margers Krauja MSG, LAT 1994 3.05,1 3.10,7

12 Geir Suursild SK Kalev 1994 3.05,1 DNS

Invasõudjad 1 Jelena Pipper 1976 4.30,8

Naised-LTA 2 Rea Kukk 1975 4.32,0

Mehed-LTA 1 Ahti Tomp 1983 3.20,1

2 Sergei Turov 1965 3.40,4

3 Jaanek  Pajumets 4.01,4

Mehed-TA 1 Alar Õige 1964 3.57,0
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Võistlusklass Koht Nimi Klubi Sünd Eelsõit Finaal

Category Rank Name club/country Born Heat Final

Vabaklass N 1 Liis Kraut Harku Sõudespinning 1979 3.55,4

Open for 2 Kersti Poopuu 1972 3.57,6

everybody Women 3 Maarja Kivistik Arigato 1980 4.02,3

4 Piia Talu 1971 4.03,2

5 Anu Talu 1965 4.05,4

6 Virge Aas Harku Sõudespinning 1966 4.18,8

Vet N 27-44 1 Tiina Kapten Audentes 1974 3.33,5

Masters W 27-44 2 Marika Laaksonen SMARK Helsinki 1970 3.33,9

3 Taru Calonius Soome 1973 3.34,8

4 Anja Vehman SMARK Helsinki 1970 3.52,9

5 Merike Ellen Harku Sõudespinning 1970 4.07,0

Vet N 45-59 1 Renate Line Riga Rowers Club 1966 3.34,9

Masters W 45-59 2 Laila Lapina Riga Rowers Club 1959 3.39,1

3 Ulvi Lutoskin SK Kalev 1964 3.40,4

4 Vita Antone Riga Rowers Club 1965 3.45,8

5 Marja Liedes-Kauppila SMARK Helsinki 1961 4.12,4

6 Heli Üle SK Kalev 1963 4.22,4

7 Riitta Valpio SMARK Helsinki 1956 DNS

Vet N 60+ 1 Agrita Uzulnika Riga Rowers Club 1951 4.16,7

Masters W 60+

Vet M 27-44 1 Aivar Jürgenson KJK 1969 3.00,0

Masters M 27-44 2 Vladimirs Pupels Daugavpils, LAT 1979 3.02,8

3 Indrek Vait Harku Sõudespinning 1982 3.03,5

4 Arti Levandi 1973 3.04,2
5 Argo Normak SAK Tartu 1973 3.10,3

6 Kristo Kross 1974 3.12,6

7 Teet Suursild Pärnu SK 1971 3.14,0

8 Jüri Ellen Harku Sõudespinning 1970 3.14,2

9 Vadim Zubov Ukraina 1967 3.17,6

Klaus Geiger Takon Soutajat 1967 DNS

Vet M 60-... 1 Antero Rossi Kouvolan Soutajat 1945 3.14,5

Masters M 60-... 2 Toivo Zoova Tallinna SK 1948 3.24,6

3 Juris Grikis Riga Rowers Club 1947 3.29,0

4 Hannes Kalmus 1948 3.41,7

Vet M 45-59 1 Jari Liimatta Mikkelin Soutajat 1962 3.00,3

Masters M 45-59 2 Ants Einsalu Albe Team 1959 3.00,8

3 Pekka Suoknuuti Kouvolan Soutajat 1963 3.06,7

4 Jussi Koponen SMARK Helsinki 1963 3.08,6

5 Aivar Vaus Harku Sõudespinning 1963 3.13,1

6 Matti Rikka Clubhuuma 1963 3.13,6

7 Gintautas Rimkus Riga Rowers Club 1964 3.14,0

8 Pekka Heikkinen SMARK Helsinki 1965 3.18,8

9 Risto Salminen Clubhuuma 1962 3.19,7

10 Tommi Ruuska Clubhuuma 1965 3.22,1

11 Timo Kauppila SMARK Helsinki 1963 3.26,4
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ALFA 2011 Results

Võistlusklass Koht Nimi Klubi Sünd Eelsõit Finaal

Category Rank Name club/country Born Heat Final

Vabaklass M 1 Erm Egert SAK Tartu 1991 3.08,6 3.00,9

Open for 2 Indrek Ott 1979 3.10,8 3.04,2

everybody Men 3 Märt Rohtla KNX Group OÜ 1979 3.10,9 3.06,1

4 Kaupo Raag Velo Clubbers 1980 3.11,9 3.07,7

5 Kert Martma Arctic Sport Club 1983 3.14,2 3.15,1

6 Indrek Mägi Albe Team 1991 3.15,4 3.16,8

7 Karli Lutter Albe Team 1990 3.13,6 3.17,2

8 Robert Rivik Jüri Gümnaasium 1992 3.20,8 3.20,6

9 Urmas Põldre Jüri Gümnaasium 1966 3.18,8 3.20,9

10 Tarmo Tiigi Arigato 1970 3.21,3 3.21,6

11 Marek Antoniak Arigato 1968 3.12,6 3.21,6

12 Reigo Väli 1968 3.21,7 3.21,6

Kergekaal N 1 Sille Vaiksaar SAK Tartu 1983 3.35,1

Lightweight W 2 Kaleria Raina SK Energia Narva 1992 3.39,9

(kuni 61,5 kg) 3 Karmen Alnek SAK Tartu 1989 3.43,1

4 Indre Cibulskyte RC Favoritas, LIT 1992 3.43,8

5 Ludmila Ivanova Daugavpils, LAT 1985 3.46,1

6 Anni Rava Pärnu SK 1990 3.47,2

7 Milla Nyman Kouvolan Soutajat 1994 3.51,1

8 Heidi Tubli TÜASK 1984 3.53,4

9 Tiina Mäkelä SMARK Helsinki 1992 4.01,4

10 Agnese Driksne MSG-SASS, LAT 1991 4.01,6

Kergekaal M 1 Reigo Pihlak TÜASK 1985 3.03,7

Lightweight M 2 Heigo Tiidemaa TÜASK 1985 3.09,3

kuni 75 kg 3 Aleksei Lipintsov Tallinna SK 1982 3.09,7

4 Tamor Bakhoff Pärnu SK 1989 3.10,2

5 Jaanus Jäeger TÜASK 1980 3.14,4

6 Dmitri Kljussov SK Energia Narva 1983 3.20,8

Naised 1 Kaisa Pajusalu SK Kalev 1989 3.25,4 3.13,3

Women 2 Keret Einaste Pärnu SK 1992 3.36,0 3.26,5

3 Natalija Garankina Viljandi SK 1988 3.35,4 3.28,9

4 Madara Strautmane MSG, LAT 1992 3.36,1 3.29,7

5 Anete Risa RC Majori, LAT 1991 3.33,7 3.29,8

6 Eglit Võsu Pärnu SK 1992 3.37,9 3.32,5

7 Giedre Rakauskaite RC Favoritas, LIT 1991 3.36,9 3.32,8

8 Kadi Kuusik Tallinna SK 1992 3.41,1 3.36,1

9 Karin Neerot Viljandi SK 1992 3.39,3 3.36,6

10 Hanna Koskela SMARK Helsinki 1992 3.41,7 3.39,8

11 Koidu Killing SK Kalev 1991 3.41,8 3.43,0

12 Grete Piirsoo Tallinna SK 1992 3.45,0 3.51,0

Mehed 1 Tõnu Endrekson Pärnu SK 1979 2.50,5 2.43,6

Men 2 Dairis Adamaitis MSG-SASS, LAT 1989 2.52,2 2.44,3

3 Allar Raja SK Kalev 1983 2.51,3 2.46,8

4 Konstantin Zaitsev Ukraina 1976 2.49,1 2.48,6

5 Kaspar Taimsoo Viljandi SK 1987 2.51,5 2.49,8

6 Vladimir Latin SK Energia Narva 1985 2.53,1 2.50,8

7 Zygimantas Galisanskis Birstono SC, LIT 1992 2.53,4 2.51,3

8 Sten Villmann Pärnu SK 1986 2.51,8 2.52,4

9 Janis Timofejevs RC Majori, LAT 1987 2.53,2 2.52,4

10 Artur Maier Pärnu SK 1986 2.52,2 2.52,8

11 Andrei Jämsä Pärnu SK 1982 2.52,2 2.53,2

12 Aurimas Dambrauskas RC Favoritas, LIT 1992 2.54,0 2.53,8

PEAKOHTUNIK: Robert Väli

Head of Jury
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